
JaR 0 : 2 FIRE DRAGON STO UO 0 : 2 MY
6 566 : 588 6 6 479 : 548 0

Růžičková Gabriela 6 170 : 226 0 Kyncl Karel Bobalíková Jana 6 152 : 160 0 Ondráček Rostislav

Růžička Radovan 0 : 201 6 Koráb Michal Novák Josef 0 167 : 163 0 Januška Marek

Růžička Lubomír 0 179 : 155 0 Staněk František Šimek Radim 0 : 225 0 Dostál Ivan

Jansa Zdenek 0 211 : 0 11 Motl Radek 0 : 0 Krásný Vladimír

Jansová Zdeňka 0 : 0 12 Pirkl Zdeněk 0 154 : 0 1
9 0 : 0 13 Synáček Vojtěch 0 : 0 2

PEMI 2 : 0 BK TEAM
6 549 : 0 0

Barvínek Aleš 0 233 : 0 Brokešová Anna

Reichl Jan 0 : 0 Krulich Pavel

Veselý Milan 0 178 : 0 Brokeš František

3 0 : 0 6

4 0 : 0 7
Dologová Petra 6 132 : 0 8

BK TEAM 0 : 2 JaR FIRE DRAGON 0 : 2 STO UO
0 0 : 478 6 6 596 : 603 6

Brokešová Anna 0 : 155 6 Růžičková Gabriela Kyncl Karel 0 209 : 183 6 Bobalíková Jana

Krulich Pavel 0 : 0 Růžička Radovan Koráb Michal 6 160 : 211 0 Novák Josef

Brokeš František 0 : 154 0 Růžička Lubomír Staněk František 0 221 : 0 Šimek Radim

6 0 : 163 0 Jansa Zdenek 11 0 : 0 Motl Radek

7 0 : 0 Jansová Zdeňka 12 0 : 203 0 Pirkl Zdeněk
8 0 : 0 9 13 0 : 0 Synáček Vojtěch

MY 2 : 0 PEMI
0 590 : 549 6

Ondráček Rostislav 0 227 : 201 0 Barvínek Aleš

Januška Marek 0 158 : 0 Reichl Jan

Dostál Ivan 0 205 : 177 0 Veselý Milan

Krásný Vladimír 0 : 0 3

1 0 : 0 4
2 0 : 165 6 Dologová Petra

FIRE DRAGON 0 : 2 MY JaR 0 : 2 PEMI

6 565 : 607 0 6 489 : 570 6

Kyncl Karel 0 193 : 147 0 Ondráček Rostislav Růžičková Gabriela 6 165 : 200 0 Barvínek Aleš

Koráb Michal 6 190 : 235 0 Januška Marek Růžička Radovan 0 136 : 0 Reichl Jan

Staněk František 0 176 : 225 0 Dostál Ivan Růžička Lubomír 0 182 : 195 0 Veselý Milan

11 0 : 0 Krásný Vladimír Jansa Zdenek 0 : 0 3

12 0 : 0 1 Jansová Zdeňka 0 : 0 4
13 0 : 0 2 9 0 : 169 6 Dologová Petra

BK TEAM 0 : 2 STO UO
0 0 : 549 6

Brokešová Anna 0 : 190 6 Bobalíková Jana

Krulich Pavel 0 : 156 0 Novák Josef

Brokeš František 0 : 0 Šimek Radim

6 0 : 0 Motl Radek

7 0 : 197 0 Pirkl Zdeněk
8 0 : 0 Synáček Vojtěch

1 KOLO

   2 KOLO

   3 KOLO



STO UO 0 : 2 PEMI BK TEAM 0 : 2 FIRE DRAGON
6 525 : 557 6 0 0 : 591 6

Bobalíková Jana 6 198 : 208 0 Barvínek Aleš Brokešová Anna 0 : 190 0 Kyncl Karel

Novák Josef 0 142 : 0 Reichl Jan Krulich Pavel 0 : 184 6 Koráb Michal

Šimek Radim 0 : 145 0 Veselý Milan Brokeš František 0 : 211 0 Staněk František

Motl Radek 0 : 0 3 6 0 : 0 11

Pirkl Zdeněk 0 179 : 0 4 7 0 : 0 12
Synáček Vojtěch 0 : 198 6 Dologová Petra 8 0 : 0 13

JaR 0 : 2 MY
0 492 : 581 0

Růžičková Gabriela 0 : 226 0 Ondráček Rostislav 186

Růžička Radovan 0 136 : 180 0 Januška Marek

Růžička Lubomír 0 183 : 175 0 Dostál Ivan

Jansa Zdenek 0 173 : 0 Krásný Vladimír

Jansová Zdeňka 0 : 0 1
9 0 : 0 2

PEMI 2 : 0 FIRE DRAGON MY 2 : 0 BK TEAM
6 587 : 519 0 0 600 : 0 0

Barvínek Aleš 0 237 : 176 0 Kyncl Karel Ondráček Rostislav 0 194 : 0 Brokešová Anna

Reichl Jan 0 : 165 6 Koráb Michal Januška Marek 0 216 : 0 Krulich Pavel

Veselý Milan 0 205 : 178 0 Staněk František Dostál Ivan 0 190 : 0 Brokeš František

3 0 : 0 11 Krásný Vladimír 0 : 0 6

4 0 : 0 12 1 0 : 0 7
Dologová Petra 6 139 : 0 13 2 0 : 0 8

STO UO 2 : 0 JaR
6 573 : 495 6

Bobalíková Jana 6 163 : 147 6 Růžičková Gabriela

Novák Josef 0 214 : 158 0 Růžička Radovan

Šimek Radim 0 : 0 Růžička Lubomír

Motl Radek 0 : 184 0 Jansa Zdenek

Pirkl Zdeněk 0 190 : 0 Jansová Zdeňka
Synáček Vojtěch 0 : 0 9

STO UO 2 : 0 BK TEAM JaR 0 : 2 MY
6 487 : 0 0 0 516 : 571 0

Bobalíková Jana 6 134 : 0 Brokešová Anna Růžičková Gabriela 0 : 184 0 Ondráček Rostislav

Novák Josef 0 188 : 0 Krulich Pavel Růžička Radovan 0 178 : 188 0 Januška Marek

Šimek Radim 0 : 0 Brokeš František Růžička Lubomír 0 158 : 199 0 Dostál Ivan

Motl Radek 0 : 0 6 Jansa Zdenek 0 180 : 0 Krásný Vladimír

Pirkl Zdeněk 0 159 : 0 7 Jansová Zdeňka 0 : 0 1
Synáček Vojtěch 0 : 0 8 9 0 : 0 2

PEMI 2 : 0 FIRE DRAGON
6 564 : 532 6

Barvínek Aleš 0 211 : 154 0 Kyncl Karel

Reichl Jan 0 : 201 6 Koráb Michal

Veselý Milan 0 157 : 171 0 Staněk František

3 0 : 0 11

4 0 : 0 12
Dologová Petra 6 190 : 0 13

   5 KOLO

   6 KOLO

   4 KOLO



P. Příjmení a jméno CP
1. Barvínek Aleš 233 201 200 208 237 211 215,00
2. Dostál Ivan 225 205 225 175 190 199 203,17
3. Kyncl Karel 226 209 193 190 176 154 191,33
4. Januška Marek 163 158 235 180 216 188 190,00
5. Ondráček Rostislav 160 227 147 226 194 184 189,67
6. Staněk František 155 221 176 211 178 171 185,33
7. Koráb Michal 201 160 190 184 165 201 183,50
8. Jansa Zdenek 211 163 173 184 180 182,20
9. Pirkl Zden ěk 154 203 197 179 190 159 180,33
10. Novák Josef 167 211 156 142 214 188 179,67
11. Veselý Milan 178 177 195 145 205 157 176,17
12. Růžička Lubomír 179 154 182 183 158 171,20
14. Bobalíková Jana 152 183 190 198 163 134 170,00
16. Dologová Petra 132 165 169 198 139 190 165,50
18. Růžičková Gabriela 170 155 165 147 159,25
20. Růžička Radovan 136 136 158 178 152,00

Náhozy



P. Příjmení a jméno 1 den 2 den 3 den 4 den 5 den kuželky hry CP
1. Barvínek Aleš 200,00 195,83 198,00 215,00 4853,00 24,00 202,21
2. Reichl Jan 205,83 191,17 207,50 #DIV/0! 3627,00 18,00 201,50
3. Dostál Ivan 191,67 179,17 227,83 203,17 4811,00 24,00 200,46
4. Kyncl Karel 189,33 178,83 215,17 191,33 4648,00 24,00 193,67
5. Růžička Lubomír 190,50 196,20 182,67 171,20 3695,00 20,00 184,75
6. Ondráček Rostislav 197,00 170,33 178,50 189,67 4413,00 24,00 183,88
7. Januška Marek 189,33 171,00 175,83 190,00 4357,00 24,00 181,54
8. Staněk František 200,67 163,67 173,50 185,33 4339,00 24,00 180,79
9. Veselý Milan 191,33 173,33 180,83 176,17 4330,00 24,00 180,42
10. Jansa Zdenek 177,20 167,75 187,83 182,20 3595,00 20,00 179,75
11. Krulich Pavel 165,67 195,50 173,67 #DIV/0! 3209,00 18,00 178,28
12. Koráb Michal 181,83 185,50 160,83 183,50 4270,00 24,00 177,92
13. Pirkl Zden ěk 160,75 #DIV/0! 168,25 180,33 2398,00 14,00 171,29
14. Novák Josef 150,50 186,33 149,00 179,67 3394,00 20,00 169,70
15. Dologová Petra #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 165,50 993,00 6,00 165,50
16. Bobalíková Jana 157,00 163,00 168,60 170,00 3626,00 22,00 164,82
17. Růžičková Gabriela 153,80 183,40 161,17 159,25 3290,00 20,00 164,50
18. Motl Radek 176,60 152,00 166,80 #DIV/0! 2629,00 16,00 164,31
19. Brokeš František 153,67 166,83 170,83 #DIV/0! 2948,00 18,00 163,78
20. Růžička Radovan 170,75 158,25 #DIV/0! 152,00 1924,00 12,00 160,33
21. Brokešová Anna 154,83 159,67 155,17 #DIV/0! 2818,00 18,00 156,56

Starobrno liga družstev - Jednotlivci p ůměry



I

ku
že

lk
y

Ø II
ku

že
lk

y
Ø III

ku
že

lk
y

Ø IV

ku
že

lk
y

Ø V

ku
že

lk
y

Ø
celk. 
body

ku
že

lk
y

hr
y Celkový 

Ø

1. PEMI 12 3583 597 6 3362 560 10 3518 586 10 3376 38 13839 24 576,63

2. MY 6 3468 578 6 3123 521 8 3493 582 12 3497 32 13581 24 565,88

3. FIRE DRAGON 8 3467 578 6 3204 534 8 3321 554 4 3391 26 13383 24 557,63

4. JaR 4 3130 522 8 3232 539 6 3226 538 2 3036 20 12624 24 526,00

5. BK TEAM 4 2881 480 8 3168 528 4 3034 506 16 9083 18 504,61

6. STO UO 2 2943 491 2 3044 507 0 2976 496 8 3216 12 12179 24 507,46

Pilsner Urquell bowlingová liga 
družstev - skupina D - Ústí nad Orlicí
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2012
2013


